

**PIELGRZYMKA NA MALTĘ
I KRETĘ**

z rejsem na Santorini
22 – 30 lipca 2024



Dzień 1 22 lipca 2024

BARTOSZYCE parafia św. Brunona, 8.00 – Msza święta i przejazd autokarem na lotnisko. **Warszawa – Modlin** 13.20 – odprawa na terminalu i 15.50 wylot do Grecji.

KRETA– CHANIA 19.45 Przyłot na terminale lotniska. Przejazd autokarem i zakwaterowanie w hotelu Corissia Harmony**** nad samym brzegiem morza. **OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.**

Dzień 2

ŚNIADANIE. JEORJUPOLI – okazja do wypoczynku i pływania w krystalicznie czystych wodach Morza Kreteńskiego. W godzinach popołudniowych **WIECZÓR GRECKI**, podczas którego przy winie i owocach będziemy mogli zabawić się w najbardziej „greckim” stylu. Powrót do hotelu **OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.**

Dzień 3

ŚNIADANIE. Przejazd do stolicy wyspy i portu **HERAKLION** i fakultatywny rejs statkiem na wyspę **SANTORINI** – po zejściu na ląd zobaczymy port **ATHINIOS**. Poznamy historię jednej z najbardziej romantycznych wysp w Grecji i podziwiać będziemy niebiesko-białe domy rozstawione wzdłuż zboczy gór. **FIRA** – odbędziemy spacer malowniczymi uliczkami stolicy wyspy, podziwiając widoki na wulkan i klify kaldery. Rejs powrotny na **KRETĘ**. Zobaczymy **HERAKLION** – Pałac Knossos, fontannę z weneckim lwem, zabytkowe ulice miasta. Powrót do hotelu **OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.**

Dzień 4

ŚNIADANIE. Wypoczynek na plaży Morza Kreteńskiego. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd. Zwiedzimy dwa najpiękniejsze miasta wyspy. **CHANIA i RETHYMNO:** tureckie meczety, forty oraz baszty obronne, labirynty wąskich uliczek z oryginalną zabudową turecko – wenecką. **CHANIA** - **OBIADO-KOLACJA.** Przejazd na terminal lotniska, odprawa i 20.45 wylot na Maltę. **MALTA- LUQA** terminal lotniska - 21.30 – spotkanie z autobusem, przejazd do hotelu i zakwaterowanie. **NOCLEG.**

Dzień 5

ŚNIADANIE. MALTA- Zwiedzimy wyspę, na której przez trzy miesiące przebywał św. Paweł po katastrofie statku. Przejedziemy do stolicy Republiki Malty. **VALETTA** – zwiedzanie: Pałac Wielkiego Mistrza Kawalerów Maltańskich, katedra Św. Jana, Ogrody Barrakka, bateria armatnia gdzie dwa razy dziennie następuje wystrzał, promenada z widokiem na zatokę Grand Harbour. **MARSAXLOKK** – zobaczymy wioskę z rybackimi kolorowymi domami. Przejedziemy do jednego z **FORTÓW OBRONNYCH** wybudowanych na krawędzi morza. Obejrzymy z wysokości tarasu widokowego cud natury jakim jest Błękitna Grota oraz **Klify MTAHLEB** należące do jednych z najwyższych w Europie. Powrót do hotelu - **OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.**

Dzień 6

ŚNIADANIE. **MALTA**- całodzienny wypoczynek nad Morzem Śródziemnym. Po południu Powrót do hotelu - OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.

Dzień 7

ŚNIADANIE. **MALTA**- Pojedziemy do dawnej stolicy – **MDINY** - otoczona murami zabudowa średniowiecznych kamienic i wąskich uliczek dała przydomek cichego miasta i była prawdopodobnie schronieniem dla św. Pawła. Wybrane obiekty było tłem do scen kręconych w filmie „Gra o Tron”. W **MOSTA** zwiedzimy monumentalną Rotundę czyli kościół Matki Bożej. **RABAT** - odwiedzimy stojący u wrót katakumb chrześcijańskich kościół Św. Piotra i Pawła. Powrót do hotelu - OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.

Dzień 8

ŚNIADANIE. Przeprowa promowa na wyspę **GOZO**: Ramla Bay, Marsalforn i Salt Pans, Dwejra i pozostałości po Azurowym oknie, Xlendi, stolica Victoria i Cytadela. Kościół w Xewkija. Msza św. w bazylice Ta Pinu,. Powrót promem na Maltę. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 9 30 lipca 2024

ŚNIADANIE. Wczesne wykwaterowanie z hotelu i przejazd na terminal lotniska MALTA-LUQA – odprawa pasażerska i 9.25 wylot do Polski. . **Gdańsk – Airport Rębiechowo** 12.30 - przylot na terminale lotniska i przejazd autokarem. **BARTOSZYCE** parafia św. Brunona 16.30 – zakończenie pielgrzymki

Cena 4880 zł

ŚWIADCZENIA w cenie

autobus turystyczny - posiadający: klimatyzację, lodówkę i komfortowe fotele
samoloty na trasie: Warszawa – Kreta – Malta - Gdańsk. Bilety imienne bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc. Bilety imienne bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc. W cenie biletu są dwie sztuki bagażu:
BAGAŻ PODRĘCZNY DUŻY – o wadze 10 kg i wymiarach 55 x 40 x 20 cm
BAGAŻ PODRĘCZNY MAŁY – mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka o wymiarach maksymalnych 40cm x 20cm x 25 cm i ciężarze ok. 5 kg.
Można zamówić BAGAŻ REJESTROWANY o wadze 20 kg i wymiarach nie większych niż 149 x 119 x 171 cm zamiast bagażu podręcznego dużego. Szczegóły w „cena nie zawiera”.
noclegi - 8 noclegów w pokojach 2 lub 3 osobowych z łazienkami: Kreta Hotel 5*, Malta Hotel 3*
wyżywienie - 8 śniadań + 8 obiado-kolacji
ubezpieczenie - osób od nieszczęśliwych wypadków i leczenia za granicą UNIQA NNW i KL- UNIQA;
obsługa - pilota na całej trasie,
podatek VAT oraz opłata na TFG oraz TFP

Cena nie zawiera

OPŁATY ORGANIZACYJNE: taxa, opłaty tranzytowe, opłaty za przewodników miejscowych, tour guide, Wieczór Grecki i prom na Gozo. Obowiązkowo 170 eur
BILETÓW WSTĘPÓW wyłącznie dla chętnych około 50 eur
FAKULTATYWNY REJS i zwiedzanie SANTORINI – wyłącznie dla chętnych: 180 eur
Ewentualny DODATKOWY BAGAŻ REJESTROWANY o wymiarach nie większych niż 149 x 119 x 171 cm i wadze 20 kg można zamówić zamiast bagażu podręcznego dużego w cenie łącznej we wszystkich lotach 380 zł. Zamianę należy zgłaszać w dniu zapisu na pielgrzymkę. Po wykupieniu biletów można w dowolnym czasie dokupić bagaż 20 kg ale cena jest wyższa i ustalana przez linie lotnicze.
POKÓJ JEDNOOSOBOWY dla zainteresowanych za dopłatą – 950 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

DO OBIADO-KOLACJI woda w cenie. Inne napoje dodatkowo płatne
GODZINY przelotów samolotem uzależnione są od decyzji linii lotniczych i mogą ulec zmianie.

